

# Søholm Opera ApS

Landevejen 7  
8305 Samsø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/07/2018**

---

**Michael**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Søholm Opera ApS  
Landevejen 7  
8305 Samsø

e-mailadresse:        michaelrobertbracegirdle@gmail.com

CVR-nr:                36964324

Regnskabsår:        01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med en årlig operafestival, en masterclass-serie, klassiske koncerter, workshops og uddannelsesmæssige tiltag i lokalsamfundet og lignende virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 3,989, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 2,446.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og har indfriet ledelsens forventninger.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		62.941	78.384
Eksterne omkostninger .....		-17.413	-18.903
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>45.528</b>	<b>59.481</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.500	-6.500
Andre driftsomkostninger .....		-41.510	-95.070
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>-42.089</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.507	-1.476
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.989</b>	<b>-43.565</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.989</b>	<b>-43.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.989	-43.565
<b>I alt .....</b>		<b>-3.989</b>	<b>-43.565</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.000	19.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.000</b>	<b>19.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.000</b>	<b>19.500</b>
Andre tilgodehavender .....		2.399	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.399</b>	
Likvide beholdninger .....		12.484	40.361
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.883</b>	<b>40.361</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>27.883</b>	<b>59.861</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-47.554	-43.565
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.446</b>	<b>6.435</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.902	49.281
Skyldig selskabsskat .....		5.535	4.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.437</b>	<b>53.426</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.437</b>	<b>53.426</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.883</b>	<b>59.861</b>